
Red.

br.

Startni 

br.
Prezime i ime Mjesto Naziv kluba Spol Godište Kategorija Vrijeme

1 47 Luka Sabo Virovitica Ak Virovitica M 2004 Junior 0:14:51

2 71 Marko Varga Orahovica Škola trčanja Orahovica M 2002 Junior 0:14:53

3 51 Dino Gabrić Virovitica Individualac M 2003 Junior 0:16:49

4 57 Roko Klanac orahovica Škola trčanja Orahovica M 2006 Junior 0:17:24

5 48 Lucija Keleković Virovitica Ak Virovitica W 2004 Junior 0:17:25

6 72 Sara Špirance Virovitica Individualac W 1997 Junior 0:17:28

7 77 Dominik Jonay Virovitica Individualac M 2007 Junior 0:18:00

8 69 IVNA MARIČIĆ Orahovica Škola Trčanja Orahovica W 2008 Junior 0:20:20

9 46 Petra Gladović Virovitica Ak Virovitica W 2003 Junior 0:20:26

10 61 Noah Cuca Orahovica Škola trčanja Orahovica M 2010 Junior 0:21:14

11 42 Josip Fett Virovitica Bk Bor M 1981 Junior 0:21:32

12 58 Kata Klanac Orahovica Škola Trčanja Orahovica W 2011 Junior 0:22:17

13 52 Iva Gabrić Virovitica Ak Virovitica W 2005 Junior 0:24:58

14 45 David Đapić Virovitica Individualac M 2013 Junior 0:48:56

15 44 Marija Đapić Virovitica Individualac W 1984 Junior 0:48:57

16 50 Ana Brozović Virovitica Individualac W 2015 Junior 0:51:33

17 49 Anita Brozović Virovitica Individualac W 1984 Junior 0:51:34

Trail Put šarana 2019
Junior - Ukupan poredak



Red.

br.

Startni 

br.
Prezime i ime Mjesto Naziv kluba Spol Godište Kategorija Vrijeme

1 47 Luka Sabo Virovitica Ak Virovitica M 2004 Junior 0:14:51

2 71 Marko Varga Orahovica Škola trčanja Orahovica M 2002 Junior 0:14:53

3 51 Dino Gabrić Virovitica Individualac M 2003 Junior 0:16:49

4 57 Roko Klanac orahovica Škola trčanja Orahovica M 2006 Junior 0:17:24

5 77 Dominik Jonay Virovitica Individualac M 2007 Junior 0:18:00

6 61 Noah Cuca Orahovica Škola trčanja Orahovica M 2010 Junior 0:21:14

7 42 Josip Fett Virovitica Bk Bor M 1981 Junior 0:21:32

8 45 David Đapić Virovitica Individualac M 2013 Junior 0:48:56

Trail Put šarana 2019
Junior - Muškarci



Red.

br.

Startni 

br.
Prezime i ime Mjesto Naziv kluba Spol Godište Kategorija Vrijeme

1 48 Lucija Keleković Virovitica Ak Virovitica W 2004 Junior 0:17:25

2 72 Sara Špirance Virovitica Individualac W 1997 Junior 0:17:28

3 69 IVNA MARIČIĆ Orahovica Škola Trčanja Orahovica W 2008 Junior 0:20:20

4 46 Petra Gladović Virovitica Ak Virovitica W 2003 Junior 0:20:26

5 58 Kata Klanac Orahovica Škola Trčanja Orahovica W 2011 Junior 0:22:17

6 52 Iva Gabrić Virovitica Ak Virovitica W 2005 Junior 0:24:58

7 44 Marija Đapić Virovitica Individualac W 1984 Junior 0:48:57

8 50 Ana Brozović Virovitica Individualac W 2015 Junior 0:51:33

9 49 Anita Brozović Virovitica Individualac W 1984 Junior 0:51:34

Trail Put šarana 2019
Junior - Žene
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